יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"ב, 2022 מועד הבחינה: משרד החינוך

8281 מספר השאלון:

ספרות עברית וכללית

הוראות

משך הבחינה: שעתיים וחצי. א.

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה ארבעה פרקים. ב.

סיפור קצר פרק ראשון:

דרמה פרק שני:

רומאן ונובלה פרק שלישי:

שירה )שירת ימי הביניים, שירת חיים נחמן ביאליק, שירת אורי צבי גרינברג, שירת רחל( פרק רביעי: